RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PICAFLOR AVENTURERO S.A. TRANSPICA

DIRECCION ROBERTO NUNEZ Y CALLEJON S/N MZ. 29 No. 2 BARRIO: NARCISA DE JESUS
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 177551
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0992860529001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.177551.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1100126620

ESPINOSA TORRES FRANKLIN REINALDO

ECUADOR 2.0000

0700823370

0923523013

0908942568

0919073775

0908117856

0909428757

0910156231

0926830506

0913809596

0912473006

e

SOLANO CAMBA HENRY JOHN

0912756418 VELASCO BARZOLA ROCIO PIEDAD ECUADOR 2.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



