



**SUPERINTENDENCIA**  
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PICAFLOR AVENTURERO S.A. TRANSPICA
DIRECCIÓN	ROBERTO NUÑEZ Y CALLEJON S/N MZ. 29 No. 2 BARRIO: NARCISA DE JESUS
EXPEDIENTE	177551
RUC	0992860529001
AÑO	2016
FORMULARIO	SCV.NIIF.177551.2016.1

#### NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1100126620	ESPINOSA TORRES FRANKLIN REINALDO	ECUADOR	2.0000
0700823370	MADERO BAQUERIZO GUSTAVO FIDEL	ECUADOR	2.0000
0923523013	MADERO TORRES LOURDES KATHERAL	ECUADOR	100.0000
0908942568	MANTUANO HOLGUIN LUCINDO OTILIO	ECUADOR	1464.0000
0919073775	MANTUANO MANZABA JOSE ADRIAN	ECUADOR	100.0000
0908117856	NARANJO MANTUANO ELIECER MENELAO	ECUADOR	2.0000
0909428757	NUÑEZ RIZZO PEDRO JULIO	ECUADOR	2.0000
0910156231	PLUAS RUIZ JHON WASHINGTON	ECUADOR	2.0000
0926830506	ROMERO SAN LUCAS LENNY KATHERINE	ECUADOR	249.0000
0913809596	SIERRA MONCAYO YADIRA PEPA	ECUADOR	73.0000
0912473006	SOLANO CAMBA HENRY JOHN	ECUADOR	2.0000
0912756418	VELASCO BARZOLA ROCIO PIEDAD	ECUADOR	2.0000